B
7 - . . . a . »
| Serv. Determinazioni Dirigenzialt

¢

! .
{, \/ Trasme°sa & N
Q\;V\V =

ll @g u6 (()/é

sp. del senizio

yan bU‘th Amminfstrativo
Scnﬁun

CITTA’ DI RAGUSA
UFFICIO DEIL SEGRETARIO GENERALE
DETERMINAZIONE

An t i . . . , . ..

notata al Registro OGGETTO. Autorizzazione Migsione a Rimini

Generale _ . _ _
del dirigente del Settore 4°, D.ssa Orazia Parrino,

In data - % Bji! "M per partecipare al 16° Convegno Nazionale EUROP-PA
organizzato dell’A.N.U.A.T.E.L, dal tema: La

‘N. ’1077 gestione dei tributi e della contabilita negli Enti
— Locali”, che si svolgera nei giorni, 14 15~-16 e 17

giungo 2006
N. ;) SETTORE

Data 01 giugno 06

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

BIL. 200b cap. 400 imp. 6’6’6/’/@76 lig. —
FUNZ. O SERV. ©§ INTER. 03

IL RAGIONIERE

L”anno duemilasei, 1l giorno uno del mese di
giungo nell’ufficio del Segretario-Direttore
Generale, dr. Gaspare Nicotri, e stata adottata

la seguente determinazione:



Premesso che 1"A.N.U.A.T.E.L. ha comunicatc che in data
14/15/16/ e 17 giugno p.v. si terrd a Rimini il 16° Convegno
.Nazionale EUROP-PA-Salone delle autonomie locali che avra per
tema: La gestione dei tributi e della contabilita negli Enti
Locali”;

Premesso che trattasi di un convegno molto interessante atteso
1" importanza di tutti gli enti promotori, 1’importanza degli
argomenti trattati ed 11 1livelloc dei relatori (alcuni sono alti
funzionari del Ministero delle finanze come si evince dal
programma allegato;

Rilevato che la partecipazione al convegno interessa limitatamente
ai temi trattati nei giorni 14/15/16 giugno 2006 e che
conseguentemente occorre impegnare le somme occorrenti per 1l
viaggio di andata da Ragusa a Catania in Pullman , il wviaggio
aereo da Catania a Bologna, il viaggio in pullman dall’aeroporto
alla stazione ferroviaria, 11l viaggio in treno da Bologna a Rimini
e cosi pure per il ritorno, 1l’albergo per n. 3 notti ed il vitto,
spese che si possono preventivare in Euro 900,00 ed in €. 100,00
per spese varie;

Ritenuta la propria competenza ai sensi dell’art.53 del
regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi;

Visti 1 pareri favorevoli espressi dai Responsabili in ordine
all’attestazione della copertura finanziaria da parte del capo
Settore dell’Ufficio di Ragioneria;

Visto 17art.47 dello Statutc di questo Comune.

DETERMINA
1. Per quanto specificato in premessa , autorizzare il Dirigente
del Settore, Tributi, d.ssa Orazia Parrino, a partecipare al
16° Convegno Nazionale EUROP-PA~ organizzato
dall’A.N.U.A.T.E.L. che si svolgera nei giorni 14/15/16 giugno
2006 a Rimini;

2. Imputare la spesa per il viaggio aereo, vitto, alloggio,
trasporti e spese varie che viene determinata in €. 1000,00,
al cap. /100 Funz. g Serv.0f Int.0 3
Bil. 10006 Imp.n. 55(9[45)(3

3. Autorizzare 17Ufficio ' Ragioneria ad effettuare

17anticipazione nella misura di €.800,00 pari all’80% della
somma sopra indicata;

4. Provvedere con separato atto alla liquidazione su presentazione
della relativa documentazione.

Parte integrante : programma. g

Il Segre piz Génerale
e Nicoyéi

/y,
Da trasmettersi d’ufficio, all’ufficio Ragiomeria, Segreteriag
Generale. ///4

Il Segretarieo- Generale

are Nicotri

. Ga
; / "“,
Visto .m;vahmw
W Disic )Wﬁr ] \FJ generale
| ~ ~ - g 5
Regusa i 0 { oL Ue




SETTORE FINANZA E CONTABILITA’
Si attesta [la regoXaritad\ contabile i—cui al rt. 53,
co.l della legge 142/90.

I, RESPONSABILE DI RAGIONERIA
Si attesta la copertura finanziaria.

Ragusa §Q-06-00
I, RESPONSABILE RAGIONERIA

/\J\\

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere
pubblicato in data odierna, all’Albo Pretorio, per la
durata di giorni sette, copia della su estesa
determinazione dirigenziale, e di averne trasmesso copia
al Segretario Generale.
Ragusa.S:b:T0k...

IL. MESSO COMUNALE

ﬂ f“/— /f/// %é/_é_f/,%

Il sottoscritto Messo comunale attesta 1l complmento del
suindicato periodo di pubblicazione e cioée dalﬁ:ﬁ...&fﬁ’?ﬁ ............

al/lS‘éimé .......
Ragusalb. .b.¢e6.....
I, MESSO COMUNALE



